
Книги за возрасни (литература):  

 

1. Сеќавања за современиците – Максим Горки  

2. Анестезиолошки прирачник – Клименс Сиртл (*4)  

3. Избрани дела 1 , 2  – Борис Бојаџиски  

4. Р’госани и поразени – Ѓорѓи Прчков  

5. Раскази за бракот и сексот – Михаил Вивег  

6. Патишта и крстопати – Науме Радически  

7. Статут на сојузот на комунистите на Македонија  

8. Со партизаните – Студентски Збор  

9. Христос повторно распнат – Казанѕикис  

10. Избор од Кузман Шапкаров  

11. Стожер -  Ко Ун  

12. Театарски гласник 2007  

13. Театарски гласник 2008  

14. Театарски гласник 2009  

15. Театарски гласник 2010  

16. Васе Уредин  

17. Најголемата вистинска тајна на светот – Ниче Димковски  

18. Квантна механика  

19. Мит за сите времиња – Стојмир Симјановски  

20. Анатомија на човекот – Јосиф Јосифов  

21. Анорексија и булимија – Нада Попјорданова (*3)  

22. Куќата – Методија Тошевски  

23. Осми Март и напредното движење на жените во Македонија – Вера Весковиќ-  



24. Применета економија – Софија Тодорова  

25. Педагогија – Анета Баракоска  

26. Чадот од догорчето на сонот – Ферид Мухиќ (*5)  

27. Мемоарите на Димитар Влахов  

28. Сите Југословенски (стопански) реформи – Киро Глигоров  

29. Приказните за Вапцаров  

30. Собрани дела на Иво Андрич  

31. Астрални проекции – Науме Радически  

32. Убави манири – Надежда Кљусева  

33. Книжевна академија (*5)  

34. На великобугарски националистички позиции – Цоли Драгојчева  

35. Поетски преглед на ичесниците на млада Струга  

36. Конвенција за заштитата на човековите права и Деловникот на Европскиот 

Суд за човекови права  

37. Прозорец на Сводот – Мира Ивановиќ  

38. Поетиката на постмодернизмот – Данило Коцевски  

39. Светот за Тито 80’ – Мире Арсеновски  

40. Џими Хигинс – Антон Синклер  

41. Кратки Раскази – Анета Попова  

42. Отаде едноумието – Здравко Савески (*3)  

43. Свртени огледала – Петре Димовски  

44. Три исповеди – Методиј Топлински (*3)  

45. По полноќ – Томе Момировски  

46. Равенки на стварноста – Петко Дабески  

47. Книжевни поводи – Георги Сталев  



48. Филмска енциклопедија – Георги Василевски  

49. Пожари над Тетово – Ришад Билски  

50. Дневник, Крос Кантри – Јован Павловски  

51. Патешествие – Илко Димитриевки  

52. Поезија на Ристо Лазаров (*5)  

53. Одблесоци – Павлина Климикар Меанџиева  

54. Патиштата – Данило Коцевски  

55. Совладано време – Димитар Башевски  

56. Туристичка географија на Република Македонија – Науме Марински  

57. Акушерство – Јордан Боцев  

58. Собрани дела на Јосип Броз Тито (*10)   

59. Избрани дела во шест томови – Михаило Апостолски  

60. Клавирска придружба – Нина Барбара  

61. Ти сакаш поезија – Бистра Кумбаровска  

62. Нихолименахоналија – Сречко Косовел  

63. Зографот – Даниел Несторов Фрчковски  

64. Со вера во вистинскиот Бог – Борче Орашковски  

65. Запаметено време – Тамара Арсовска  

66. Хероинска Епидемија  во Македонија – Линдемит Центар  

67. Исповед пред синот – Добрила Јовева  

68.  Грлетки од епирот – Петар Наневски  

69. Враќања – Виолета Танчева  

70. Најважната работа на светот – Братислав Димитров  

71. Германски јазик два – Јован Алаѓазоски  

72. Крстопатите на социјализмот – Александар Грличков  



73. Пантелеон и посетителките – Марио В. Љоса  

74. Избор – Боро Ситниковски  

75. Леб – Александар Толстој  

76. Август Четириесеттата – Александар Солженицин  

77. Бегства од љубовта – Берхард Шлинк  

78. Што да се прави – Н. Чернишевски  

79. За материјалистичкото разбирање на историјата – Горан Плехнехов  

80. Над троскот облаци – Михаил Маџунков (*4)  

81. Битолски подробности – Ѓорѓи Прчков  

82. Зеа Маус – Ѓорѓи Прчков  

83. Бурмут * Хераклејски Прстени – Ѓорѓи Прчков  

84. Верушка – Ѓорѓи Прчков  

85. Марширања – Ѓорѓи Прчков  

86. Во екот на народното будење – Харалампие Поленаковиќ  

87. Студии за миладиновци – Харалампие Поленаковиќ  

88. Македонска голгота – Виое Подгорец  

89. Гоце Делчев – Ванчо Николовски   

 

 


